
UCHWAŁA NR XLI/62/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXV/25/17 z dnia 27 marca 2017 dotyczącej  zasad powoływania 
i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego

i szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (tekst jedn. Dz. U. z 2015 poz. 1390), Rada Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Gminy Nowa Słupia nr XXXV/25/17 z dnia 27 marca 2017 roku w sprawie 
zasad powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego i szczególnych warunków jego 
funkcjonowania w ten sposób, że: w § 3 skreśla się ustęp 3.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 7BD411A1-5A74-430E-8FFB-B36718890A82. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem informacyjnym nr PNK.I.4131.169.2017 z dnia 4 sierpnia 2017 Świętokrzyski Urząd Wojewódzki
przekazał Wytyk do uchwały Nr XXXV/25/17 Rady Gminy Nowa Słupia dotyczący paragrafu 3 ust. 3 w
brzmieniu: ”Wójt Gminy w skład Zespołu powołuje co najmniej 3 osoby spośród kandydatów wskazanych
zgodnie z ust. 1”, wskazując na brak zasadności określania liczby członków Zespołu Interdyscyplinarnego
powołanych przez Wójta. W związku z powyższym dokonano reasumpcji powyższej Uchwały poprzez
usunięcie z paragrafu 3 ustępu 3.

Id: 7BD411A1-5A74-430E-8FFB-B36718890A82. Podpisany Strona 1




